SENTENTIA.

CHRISTI NOMINE invocato. In causa Beneficiali, que coram nobis pendet inter Procuratorem Fiscalem Illustrissimi Domini Archiepiscopi ex una parte, & ex altera Dominos Capitulum, & Canonicos huius Ecclesia Metropolitana, & Michaellem Anciso, Procuratorem eorum nomine de, & super provisione Vicaria perpetua dicta Ecclesia vacantis nunc de iure pariter, & de facto per obitum Ioannis Monton, illius ultimi, & immediati possessoris, eo quod dicti Domini Capitulum,

& Canonici pretendant presentationem, & Canonicam institutionem dicta Vicaria ad se pertinere, tanquam veros & legitimos Patronos, & Institutores eiusdem. Procurator vero Fiscalis ex adverso dicat Collationem, & liberam possessionem ad Illustrissimum Dominum meum Archiepiscopum, tanquam Ordinarium, & Diocesenum collatorem spectare: viso Processu, & meritis eius invenimus prefatus Dominos Capitulum, & Canonicos, & eorum Procuratorem bene quoad hoc fundisse suam intentionem: Quare per hanc nostram Sententiam definitivam pronunciamus, sententiamus, & declaramus, presentationem & Canonicam Institutionem dicta Vicaria, sic vacantis ad dictos Dominos Capitulum, & Canonicos pertinere iuribus & rationibus, de quibus in sua Scheda, servatis tamen modo, & forma Sacrosancti Concilij Tridentini, & vocamus ad examen omnes ad eam nominatos ad horam secundam post meridiem feria secunda Hebdomada sequentis in hoc Palatio Archiepiscopali, neutram partem ex causa in expensis condemnando, ita Petrus Alphonsus a Gregorio.

SENTENTIA II.

(21) CHRISTI NOMINE invocato, Doct. Petrus Reves, Canonicus Ecclesie Sedis Cesaraugustanae, & Officialis Ecclesiasticus &c. Pronuntiamus & Attent. Content. declaramus presentationem & Canonicam Institutionem Vicaria, de qua in presenti Processu agitur pertinere, & spectare ad Dominos Priorem, Canonicos, Capitulum &c. Sedis Metropolitanae huius Civitatis servatis modo, & forma Sacri Concilij Tridentini causis, & rationibus in Processu contentis, mandantes, &c. Ita pronunciamus Nos D. Petrus Reves, Officialis.

(22) Litteræ testimoniales Thomas Borgiæ, Dei, &c. Archiepiscopus Cesaraugustanus,

nus, &c. Dilectis nobis Priori, & Capitulo, & Canonicis nostra Sanctae Ecclesiae Metropolitanae Casaraugustanae, salutem in Domino: Noveritis, quod vacante Vicaria perpetua, & portione Parochialis Ecclesiae S. Michaelis dictae Sedis, per obitum Bachalauri Antonij Rodrigo, illius ultimi, & immediati possessoris, omnes, qui vellent ad eam examinari per publicum edictum cum assignatione decem dierum iuxta S. C. Tridentini dispositionem vocari mandavimus, intra quos plures comparuere oppositores, & ad dictum examen vocavimus, & novem ex eis Examinatores in Synodo Diocesis Casaraug. deputati, qui vocati fuere, &c. Et peracto dicto examine coram nobis, &c. & cum electio personae dignioris ex dictis oppositoribus examinatis ad tenendam, regendam, & gubernandam eandem Parochialem Ecclesiam ad nos iure pertineat. Ideo